АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2025 № 1065

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  11.11.2024  №  2295  «О
временном  ограничении  движения
транспортных  средств  и  изменении
маршрутов  движения  автобусов  на
время  проведения  капитального  ре-
монта канализационного коллектора в
городе Шадринске»

В  соответствии  с  требованием  федеральных  законов  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-
сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,  от  11.07.2011  №  192-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон
«О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муници-
пального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации города Шадринска
от 11.11.2024 № 2295 «О временном ограничении движения транспортных средств и изме-
нении маршрутов движения автобусов на время проведения капитального ремонта канали-
зационного коллектора в городе Шадринске», изложив его в следующей редакции:

«1. В связи с перекрытием нечетной стороны улицы Свердлова: от ул.Розы Люксем-
бург до ул.Комсомольская на время проведения капитального ремонта канализационного
коллектора  в  городе  Шадринске  утвердить  схему  временного  ограничения  движения
транспорта  с  12.04.2025  по  31.07.2025  согласно  приложению к  настоящему постановле-
нию».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  городской  газете  «Ваша  Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования –
город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заме-
стителя Главы города Шадринска.

Глава города Шадринска                А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА